C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

REQ 5.312/2012

Autor: Esperidião Amin

Data da
Apresentação:

22/05/2012

Ementa: Requer ao Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara dos
Deputados a revisão do despacho de apensação do Projeto de
Lei Complementar nº 176, de 16 de maio de 2012, ao Projeto de
Lei Complementar nº 520, de 6 de outubro de 2009.

Forma de
Apreciação:

Texto
Despacho:

Revejo o despacho aposto ao PLP 176/2012, para desapensá-
lo do PLP 520/2009 e distribuí-lo à Comissão de Finanças e
Tributação (mérito e art. 54) e de Constituição, Justiça e de
Cidadania (art. 54). Publique-se. Oficie-se.
[Atualização do despacho: do PLP 176/2012: à CFT (mérito e
art. 54, RICD) e à CCJC (art. 54, RICD). Matéria sujeita à
apreciação de Plenário. Regime de Tramitação: Prioridade]
.

Em 28/05/2012